
Deutsche Nachwuchs Meisterschaft des ITF-D e.V. am 07.11.2015 in Thale

Ergebnisliste

Kl.Code Altersgr. + Geschl. Kateg. + Gruppe Platz Name Verein
11210 D-Jugend  Tul bis 7. Kup 1. Platz Lödschack Louis 1. Walsumer Judo Club 1961

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Sievers Fabian Sportschule Harz
3. Platz Thorwirth Paul Sportschule Harz
3. Platz Fiedler Celine Sportschule Harz

12210 C-Jugend männlich Tul bis 7. Kup 1. Platz Hubert  Will Sportschule Harz
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Ginko Luca 1. Walsumer Judo Club 1961

3. Platz Hubert  Noah Sportschule Harz
3. Platz Borrmann Eric TSV Gellersen

12220 C-Jugend männlich Tul bis 5. Kup 1. Platz Keller Nils JC Langenfeld
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Schulte Jan Kampfsportschule Büren

3. Platz Schulte Lukas Kampfsportschule Büren
12230 C-Jugend  Tul bis 3. Kup 1. Platz Chaibi Latifa Budokan Braunschweig

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Jakob Jenna Marie 1. Walsumer Judo Club 1961
3. Platz Bohl Alex Satori Höxter
3. Platz Hesse  Henning Sportschule Harz

22210 C-Jugend weiblich Tul bis 7. Kup 1. Platz Helbich Celina Sportschule Harz
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Dietz Emelie Sportschule Harz

3. Platz Gebhardt Emily Sportschule Harz
3. Platz Ruch Annabell TSG Gutsmuths Quedlinburg

22220 C-Jugend weiblich Tul bis 5. Kup 1. Platz Yildiz Edanur Budokan Braunschweig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Görz Jette Mana Sport Leipzig

3. Platz Saipareheus Marie Budokan Braunschweig
13210 B-Jugend männlich Tul bis 7. Kup 1. Platz Karagöz Eray JC Langenfeld

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Kihm Julius TSV Gellersen
3. Platz Dere Taylan JC Langenfeld
3. Platz Richter Fabian AktiVita Quedlinburg

13230 B-Jugend  Tul bis 3. Kup 1. Platz Keller Amelie JC Langenfeld
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Wuttke Nico Budokan Braunschweig

3. Platz Castoldi Alexey JC Langenfeld
3. Platz Ansorge Bosse Satori Höxter
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13240 B-Jugend  Tul bis 1. Kup 1. Platz Schmidt Angelika Sportschule Höxter

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Erman Sümeyra TSV Gellersen
3. Platz Müller  Christoph Sportschule Harz

14220 A-Jugend  Tul bis 5. Kup 1. Platz Levermann Gina Marie 1. Walsumer Judo Club 1961
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Olschanski Daniel JC Langenfeld

3. Platz Jakob Justin 1. Walsumer Judo Club 1961
14230 A-Jugend  Tul bis 3. Kup 1. Platz Körner Anna-Lena SV Eintracht Lüneburg

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Weigel Lennart PSV Dresden (Pukhan)
3. Platz Hoffmann Erik Kampfsportschule Büren
3. Platz Brückner Julius TSV Gutsmuths 1861

14240 A-Jugend männlich Tul bis 1. Kup 1. Platz Jagst Tobias Budokan Braunschweig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Stalioglu Georgios Sportschule Höxter

3. Platz Menzel Jarod TSV Gellersen
3. Platz Köckeritz Nico AktiVita Quedlinburg

24240 A-Jugend weiblich Tul bis 1. Kup 1. Platz Malessa Yasmin Education Sports AEV UG
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Förster Chantal AktiVita Quedlinburg

3. Platz Päge Franziska PSV Dresden (Pukhan)
3. Platz Kühn Virginia AktiVita Quedlinburg

15210 Senioren männlich Tul bis 7. Kup 1. Platz Krause Pawel Budokan Braunschweig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Hantusch Jakob Peter Mana Sport Leipzig

3. Platz Jafari Anwar Satori Höxter
3. Platz Deibler Daniel Sportschule Schwabmünchen

15220 Senioren  Tul bis 5. Kup 1. Platz Becker Sebastian AktiVita Quedlinburg
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Scholz Michael AktiVita Quedlinburg

3. Platz Schniering Leonie Sportschule Monheim
3. Platz Lange  Dominique TSV Gutsmuths 1861

15230 Senioren  Tul bis 3. Kup 1. Platz Pätzold Gordon Budokan Braunschweig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Pieper Michael Satori Höxter

3. Platz Reinstorf Henning TSV Gellersen
3. Platz Roespel Kristin TSV Gutsmuths 1861
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15240 Senioren  Tul bis 1. Kup 1. Platz Haarer Maik Yom Chi Kwan Ditzingen

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Schmidt Lydia PSV Dresden (Pukhan)
3. Platz Packmor Sunhild Budokan Braunschweig
3. Platz Freitag Nick Sportschule Monheim

13141 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 3. Kup -54 Kg 1. Platz Karagöz Eray JC Langenfeld
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Castoldi Alexey JC Langenfeld

3. Platz Ansorge Bosse Satori Höxter
3. Platz Wuttke Nico Budokan Braunschweig

13142 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 2. Kup -62 Kg 1. Platz Richter Fabian AktiVita Quedlinburg
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Lange  Sven Kampfsportschule Büren

3. Platz Olschanski Daniel JC Langenfeld
3. Platz Kihm Julius TSV Gellersen

13143 B-Jugend männlich Matsogi LK bis 1. Kup +75 Kg 1. Platz Yilmaz Esat Fehmi VfL Kemminghausen
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Christophori Renaldo Sportschule Harz

3. Platz Müller  Christoph Sportschule Harz
23141 B-Jugend weiblich Matsogi LK bis 2. Kup -54 Kg 1. Platz Erman Sümeyra TSV Gellersen

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Keller Amelie JC Langenfeld
3. Platz Ludwig Michelle JC Langenfeld

14141 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 1. Kup -66 Kg 1. Platz Jagst Tobias Budokan Braunschweig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Köckeritz Nico AktiVita Quedlinburg

3. Platz Weigel Lennart PSV Dresden (Pukhan)
3. Platz Jakob Justin 1. Walsumer Judo Club 1961

14142 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 1. Kup -75 Kg 1. Platz Stalioglu Georgios Sportschule Höxter
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Deibler Daniel Sportschule Schwabmünchen

3. Platz Hoffmann Erik Kampfsportschule Büren
14143 A-Jugend männlich Matsogi LK bis 1. Kup +78 Kg 1. Platz Koc Berkay VfL Kemminghausen

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Menzel Jarod TSV Gellersen
3. Platz Yildiz Oguzhan Budokan Braunschweig

24141 A-Jugend weiblich Matsogi LK bis 1. Kup -53 Kg 1. Platz Lange Maxine Sportschule Höxter
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Körner Anna-Lena SV Eintracht Lüneburg

3. Platz Päge Franziska PSV Dresden (Pukhan)
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24142 A-Jugend weiblich Matsogi LK bis 1. Kup +54 Kg 1. Platz Kühn Virginia AktiVita Quedlinburg

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Levermann Gina Marie 1. Walsumer Judo Club 1961
3. Platz Malessa Yasmin Education Sports AEV UG
3. Platz Förster Chantal AktiVita Quedlinburg

15121 Senioren männlich Matsogi LK bis 5. Kup -78 Kg 1. Platz Becker Sebastian AktiVita Quedlinburg
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Hantusch Jakob Peter Mana Sport Leipzig

3. Platz Jafari Anwar Satori Höxter
15122 Senioren männlich Matsogi LK bis 5. Kup +89 Kg 1. Platz Krause Pawel Budokan Braunschweig

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Scholz Michael AktiVita Quedlinburg
3. Platz Lange  Dominique TSV Gutsmuths 1861

15141 Senioren männlich Matsogi LK bis 1. Kup -78 Kg 1. Platz Mayr Robin Bielefelder KSC
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Freitag Nick Sportschule Monheim

3. Platz Effler Matthias Sportschule Schwabmünchen
15142 Senioren männlich Matsogi LK bis 1. Kup +84 Kg 1. Platz Pieper Michael Satori Höxter

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Haarer Maik Yom Chi Kwan Ditzingen
3. Platz Reinstorf Henning TSV Gellersen

25141 Senioren weiblich Matsogi LK bis 1. Kup +52 Kg 1. Platz Schniering Leonie Sportschule Monheim
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Schmidt Lydia PSV Dresden (Pukhan)

3. Platz Packmor Sunhild Budokan Braunschweig
11021 D-Jugend männlich Matsogi SK bis 6. Kup +121 cm 1. Platz Lödschack Louis 1. Walsumer Judo Club 1961

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Schulte Lukas Kampfsportschule Büren
3. Platz Sievers Fabian Sportschule Harz
3. Platz Thorwirth Paul Sportschule Harz

12021 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 4. Kup -137 cm 1. Platz Niven Henry Mana Sport Leipzig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Hubert  Noah Sportschule Harz

3. Platz Bohl Alex Satori Höxter
3. Platz Ginko Luca 1. Walsumer Judo Club 1961

12022 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 6. Kup -145 cm 1. Platz Hubert  Will Sportschule Harz
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Niven William Mana Sport Leipzig

3. Platz Borrmann Eric TSV Gellersen
3. Platz Arnold Simon Sportschule Harz
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12023 C-Jugend männlich Matsogi SK bis 4. Kup +147 cm 1. Platz Danel Jonas 1. Walsumer Judo Club 1961

Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Vössing Max Satori Höxter
3. Platz Olczyk Maximilian Budokan Braunschweig

22021 C-Jugend weiblich Matsogi SK bis 5. Kup -145 cm 1. Platz Görz Jette Mana Sport Leipzig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Dietz Emelie Sportschule Harz

3. Platz Yildiz Edanur Budokan Braunschweig
3. Platz Ruch Annabell TSG Gutsmuths Quedlinburg

22022 C-Jugend weiblich Matsogi SK bis 1. Kup -148 cm 1. Platz Jakob Jenna Marie 1. Walsumer Judo Club 1961
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Chaibi Latifa Budokan Braunschweig

22023 C-Jugend weiblich Matsogi SK bis 6. Kup +149 cm 1. Platz Saipareheus Marie Budokan Braunschweig
Deutsche Nachwuchs-Meistersc 2. Platz Lücke Alina Kampfsportschule Büren

3. Platz Gebhardt Emily Sportschule Harz
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